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jällä on siinä oma roolinsa ja vastuunsa. Hel-
singin kauppakorkeakouluun tekemässäni pro 
gradu -tutkimuksessa kehitin mallin, jonka ta-
voitteena on auttaa yritystä ja sen henkilöstöä 
ymmärtämään, mitä sisäinen viestintä on ja sa-
malla tukea strategian jalkauttamista. 

Esimiesviestintä 
keskeistä
Yleensä sisäiseksi viestinnäksi mielletään stra-
tegia- ja konserniviestintä, jonka tavoitteena 
on saada organisaation jäsenet toimimaan sa-
mansuuntaista strategiaa toteuttaen sekä tie-
dottaa siitä, mitä yrityksessä tapahtuu. Kana-
via ovat esimerkiksi intranet, henkilöstön leh-
det, oppaat ja strategiapäivät.    

Tätäkin tärkeämpää on esimiesviestintä. 
Esimiehillä on strategian toteuttajan rooli joh-
don viestin välittäjänä työntekijöille sekä al-
haalta ylöspäin tulevan palautteen kerääjänä ja 
eteenpäin välittäjänä. Esimiesten viestinnälli-
sen vuorovaikutuksen tuloksesta tulisi jokai-
selle työntekijälle syntyä tunne, että häntä ar-
vostetaan ja että hänen työpanoksensa vaikut-
taa yrityksen menestykseen. Jos esimies ei on-
nistu tehtävässään, alaisen työtyytyväisyys kär-
sii. Yleinen syy työpaikan vaihtamiseen onkin 

TUTKITUSTI TOTTA
Tällä palstalla tutkijat kirjoittavat työnsä tuloksista. 
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Yritykset, joissa sisäinen viestin-
tä toimii hyvin, menestyvät parem-
min kuin huonosti viestivät yrityk-

set. Esteenä onnistumiselle voi olla, ettei yri-
tyksessä ymmärretä, mitä kaikkea sisäinen 
viestintä on. Useiden selvitysten mukaan 
taloudellisesti menestyvät yritykset ovat hy-
vin johdettuja ja niissä on tyytyväinen hen-
kilöstö, jonka tehokkuus, motivaatiotaso, in-
novointikyky ja palveluasenne ovat parempia 
kuin muissa yrityksissä.

Useissa menestyvissä yrityksissä tiedoste-
taan, että sisäinen viestintä on paljon muu-
ta kuin esimerkiksi sisäistä lehteä ja intrane-
tiä. Sisäinen viestintä on johtamista organi-
saation jokaisella tasolla ja jokaisella työnteki-

huonoksi koettu esimies, joka ei osaa johtaa. 
Organisaatioviestinnän tärkeänä tehtävänä 

on jakaa tietoa onnistumisista ja epäonnistu-
misista. Varsinkin epäonnistumisista pitää ker-
toa myönteisesti, jotta virheistä voidaan oppia 
eikä pyörää tarvitse keksiä aina uudestaan. Yri-
tysten tulisi etsiä kanavia ja keinoja, joilla akti-
voida henkilöstöä ja muitakin sidosryhmiä an-
tamaan palautetta sekä jakamaan kokemuksia 
ja uusia ideoita. Kahvipöytä- ja lounaskeskus-
telut ovat hyvä esimerkki vapaamuotoisesta jo-
kapäiväisestä organisaatioviestinnän kanavas-
ta paikallisella, mahdollisesti tiimitasolla. Oli-
si tärkeää myös synnyttää ja tarjota foorumei-
ta, jotka mahdollistavat yli organisaatiorajojen 
käytävää keskustelua. 

Mallilla arvioidaan menestys-
potentiaalia
Tutkimuksessa kehitetty sisäisen viestinnän 
malli voi auttaa sijoittajia arvioimaan yritysten 
johtamista ja viestintää – ja sitä kautta yrityk-
sen menestyspotentiaalia. Esimerkiksi verkko-
sivuja ja vuosikertomusta lukemalla voidaan 
arvioida, kuinka selkeästi liiketoiminta-aja-
tus, visio, strategia, toimintaperiaatteet ja ar-
vot kiteytetään. Kerrotaanko myös, miten ne 
ovat jalkautettu organisaatioon? Strategia ei 
toteudu, jos suunnitelmat ovat vain ylimmän 
johdon päässä tai työpöydällä. Liiketoiminta-
tavoitteiden toteutumisen kannalta on aivan 
olennaista, että työntekijät ymmärtävät, mi-
hin strategialla pyritään. Ilman ylimmän joh-
don sitoutumista ja esimerkkiä sisäinen vies-
tintä ei toimi. Sisäinen viestintä vaatii jatkuvaa 
aktiivista osallistumista ja vaalimista kaikilta 
osapuolilta. ●
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Kuulokkeiden kokoontaittuva rakenne, mukana tulevat kuljetuspussi ja lentokone-adapteri tekevät 
niistä mainion matkakumppanin. Kuulokkeessa käytetään passivisen vaimennuksen lisäksi aktiivis-
ta NoiseGard™-vastameluteknologiaa, jonka avulla minimoidaan ulkoisten melunlähteiden äänet.

malli PXC 250 • dynaaminen stereo-minikuuloke • sopii erinomaisesti käytettäväksi CD- ja mp3-soittimien kanssa • Kevlar-vahvisteinen johto ja yleisimmät 
liittimet • lentokone-adapteri • aktiivinen NoiseGard™-teknologia vaimentaa alle 1000 Hz taajuuksia jopa 15 dB • 2 v. takuu
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sakset-kuva

SENNHEISERIN VASTAMELUKUULOKE POISTAA ULKOISEN MELUN JA PÄÄSET NAUTTIMAAN
MUSIIKISTA TÄYSIN SIEMAUKSIN – ILMAN TURHIA HÄIRIÖTEKIJÖITÄ.

Tällä kupongilla saat Veikolta 10 euron alennuksen Sennheiserin huippukuulokkeista! Kun Veikko hyökkää, sinä voitat.




